報道関係者各位

  2009 年 6 月 24 日
郵便局株式会社 関東支社
郵便事業株式会社 関東支社

郵便局株式会社 関東支社（さいたま市中央区新都心3-1、支社長 日野和也）及
び郵便事業株式会社 関東支社（さいたま市中央区新都心 3-1、支社長 濱 俊之）
は、下記のとおりオリジナルフレーム切手を販売します。
このオリジナルフレーム切手は、群馬県に所在する郵便局（簡易郵便局を除きます）
及び郵便事業株式会社支店（別添2）で限定販売するものです。

記

1  切手の概要

名称 上毛三山

販売期間 平成21年 7月 1日(水)～平成21年 12月 31日(木)

販売部数 20,100部

販売郵便局 群馬県内の全郵便局（302 局）及び群馬県内の全支店
(別添2)

シート構成 1シート 80円切手×10枚

販売単位 シート単位で販売します。

販売価格 1シート 1,200円

2  切手デザイン等

別添1のとおり

3  その他

本フレーム切手は、郵便局ホームページ「郵便局の通販ショップ」でもお取
り扱いします。(http://www.postal-jp.com/psc/goods/index.html)
※なお、「郵便局の通販ショップ」でお取り扱いするフレーム切手には販売価
格（1,200円）のほかに郵送料等が加算されます。

以上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

  郵便局株式会社関東支社企画部（広報担当）

  電話：（直通）048-600-2006（FAX）048-601-1805

【お客さまのお問い合わせ先】

  郵便局株式会社関東支社営業本部（郵便担当）

電話：(直通) 048-600-1032

オリジナルフレーム切手『上毛三山』の販売

別添1

(4) (3) (5) (1) (2)

(8) (9) (10) (6) (7)

(1) 赤城 (6) 榛名

(2) 赤城 (7) 榛名

(3) 赤城 (8) 妙義

(4) 榛名 (9) 妙義

(5) 榛名 (10) 妙義

別添2

販 売 場 所 一 覧
群馬県内の下記の郵便局

高崎郵便局 安中原市郵便局 前橋総社北郵便局 中之条名久田郵便局 太田宝郵便局

高崎住吉郵便局 安中岩井郵便局 群馬県庁内郵便局 高山郵便局 強戸郵便局

高崎井野郵便局 松井田下町郵便局 前橋関根郵便局 大戸郵便局 大泉郵便局

高崎江木郵便局 富岡郵便局 前橋六供郵便局 箱島郵便局 川俣郵便局

高崎末広町郵便局 富岡七日市郵便局 前橋石倉郵便局 原町郵便局 江黒郵便局

高崎高松郵便局 小野郵便局 前橋表町郵便局 岩下郵便局 富永郵便局

高崎飯玉郵便局 富岡小沢郵便局 前橋佐鳥郵便局 長野原郵便局 中野郵便局

高崎駅前通郵便局 吉井郵便局 前橋紅雲町郵便局 応桑郵便局 長柄郵便局

高崎中川郵便局 吉井通町郵便局 前橋江田郵便局 北軽井沢郵便局 邑楽藤川郵便局

高崎問屋町郵便局 小幡郵便局 前橋文京郵便局 川原湯郵便局 赤岩郵便局

高崎中尾郵便局 福島郵便局 前橋上新田郵便局 三原郵便局 西小泉郵便局

高崎中居郵便局 甘楽秋畑郵便局 前橋元総社郵便局 大笹郵便局 大泉吉田郵便局

高崎京目郵便局 新屋郵便局 前橋南町郵便局 田代郵便局 大泉坂田郵便局

大類郵便局 一ノ宮郵便局 前橋大友郵便局 草津郵便局 館林郵便局

高崎岩押郵便局 富岡額部郵便局 追貝郵便局 草津栗生郵便局 館林本町郵便局

高崎上大類郵便局 丹生郵便局 池田郵便局 入山郵便局 館林赤羽郵便局

高崎下大類郵便局 妙義郵便局 南郷郵便局 六合郵便局 館林多々良郵便局

高崎江木北郵便局 南蛇井郵便局 高平郵便局 桐生郵便局 大島郵便局

高崎貝沢郵便局 下仁田郵便局 片品郵便局 桐生錦町郵便局 館林尾曳郵便局

高崎大沢郵便局 本宿郵便局 尾瀬花の谷郵便局 桐生宮本町郵便局 館林成島郵便局

高崎上中居郵便局 磐戸郵便局 川場郵便局 桐生浜松町郵便局 館林大街道郵便局

高崎豊岡郵便局 砥沢郵便局 川場温泉郵便局 桐生本町二郵便局 茂林寺駅前郵便局

高崎飯塚郵便局 藤岡郵便局 久呂保郵便局 桐生境野町郵便局 板倉郵便局

高崎石原郵便局 鬼石郵便局 糸之瀬郵便局 新桐生駅前郵便局 大箇野郵便局

高崎並榎郵便局 三波川郵便局 沼田郵便局 桐生仲町郵便局 西谷田郵便局

高崎八幡郵便局 鬼石浄法寺郵便局 沼田駅前郵便局 桐生宮前町郵便局 境郵便局

高崎下小塙郵便局 新羽郵便局 沼田上久屋郵便局 桐生広沢町郵便局 国定郵便局

高崎下小鳥郵便局 楢原郵便局 沼田原新町郵便局 桐生菱町郵便局 境伊与久郵便局

高崎八幡西郵便局 万場郵便局 薄根郵便局 桐生琴平町郵便局 伊勢崎豊受郵便局

高崎八千代町郵便局 中里郵便局 布施郵便局 桐生天神町郵便局 赤堀郵便局

高崎筑縄町郵便局 魚尾郵便局 水上郵便局 大間々郵便局 東小保方郵便局

倉渕郵便局 新町郵便局 月夜野郵便局 桐生相生郵便局 境東町郵便局

室田郵便局 新町堂場郵便局 湯桧曾郵便局 桐生川内郵便局 伊勢崎豊城郵便局

榛名高浜郵便局 日野郵便局 真庭郵便局 梅田郵便局 境下淵名郵便局

箕輪郵便局 美九里郵便局 上牧郵便局 桐生相生五郵便局 伊勢崎富塚郵便局

権田郵便局 藤岡白石郵便局 水上藤原郵便局 新里郵便局 伊勢崎三和郵便局

里見郵便局 藤岡緑町郵便局 猿ヶ京郵便局 水沼郵便局 境町駅前郵便局

高崎浜川郵便局 藤岡動堂郵便局 群馬郵便局 花輪郵便局 伊勢崎郵便局

榛名上室田郵便局 藤岡森郵便局 渋川郵便局 笠懸郵便局 伊勢崎大手町郵便局

高崎沖郵便局 藤岡芦田町郵便局 群馬中泉郵便局 笠懸鹿郵便局 茂呂郵便局

玉村郵便局 金井郵便局 群馬棟高郵便局 大間々南郵便局 伊勢崎中央町郵便局

高崎鶴見町郵便局 前橋本町郵便局 渋川八木原郵便局 太田郵便局 伊勢崎名和郵便局

倉賀野郵便局 前橋朝日郵便局 渋川石原郵便局 太田竜舞郵便局 伊勢崎東本町郵便局

岩鼻郵便局 前橋若宮郵便局 渋川川原町郵便局 高林郵便局 伊勢崎田中郵便局

高崎山名郵便局 前橋本町三郵便局 相馬郵便局 太田東本町郵便局 伊勢崎上泉郵便局

高崎新後閑郵便局 前橋上泉郵便局 桃井郵便局 韮川郵便局 伊勢崎寿町郵便局

滝川郵便局 前橋江木郵便局 吉岡郵便局 太田西本町郵便局 伊勢崎太田郵便局

高崎粕沢橋郵便局 前橋青柳郵便局 赤城郵便局 太田浜町郵便局 伊勢崎山王郵便局

高崎石原南郵便局 前橋三俣郵便局 伊香保郵便局 太田飯田郵便局 前橋東郵便局

高崎矢中郵便局 前橋広瀬郵便局 子持郵便局 太田鳥山郵便局 大胡郵便局

芝根郵便局 前橋日吉郵便局 八崎郵便局 太田福沢郵便局 粕川郵便局

安中郵便局 前橋西片貝三郵便局 鯉沢郵便局 藪塚本町郵便局 前橋鶴光路郵便局

横川郵便局 前橋中央郵便局 赤城三原田郵便局 尾島郵便局 宮城郵便局

松井田郵便局 前橋住吉郵便局 真壁郵便局 木崎郵便局 前橋小島田郵便局

板鼻郵便局 総社郵便局 渋川金井郵便局 世良田郵便局 前橋高花台郵便局

安中後閑郵便局 群馬大学前郵便局 渋川川島郵便局 生品郵便局 前橋天川大島郵便局

秋間郵便局 前橋本町一郵便局 小野上郵便局 毛里田郵便局 前橋駒形郵便局

細野郵便局 前橋平和郵便局 中之条郵便局 宝泉郵便局 前橋野中郵便局

安中東横野郵便局 前橋田口郵便局 沢渡郵便局 綿打郵便局 前橋二之宮郵便局

安中上野尻郵便局 前橋岩神郵便局 四万郵便局 藪塚駅前郵便局 富士見郵便局

磯部郵便局 前橋川原郵便局

302 局
  群馬県内の下記の郵便事業株式会社支店

高崎支店

渋川支店

沼田支店

中之条支店

群馬支店

藤岡支店

安中支店

富岡支店

前橋支店

桐生支店

太田支店

伊勢崎支店

館林支店

群馬大泉支店

前橋東支店

大間々支店
16 支店